
Zarządzenie Nr 178/2010 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 29 czerwca 2010 roku 
 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , 
poz 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257 i art. 258 ustawy o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 roku Nr 157  poz. 1240) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXIV/158/09  Rady 
Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 29 grudnia 2009 roku w sprawie  uchwalenia budżetu 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
zarządza co następuje : 

 
§ 1 

Wprowadza zmianę do : 
 
- Uchwały Nr XXIV/158/09 R G i M Izbica Kujawska z dnia  29.12.2009 roku w  sprawie 
uchwalenia budżetu 
- Zarządzeniem Nr143/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 19.01.2010 r zmieniające uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
- zarządzeniem Nr 146/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 16.02.2010 roku zmieniające 
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
- zarządzeniem Nr 147/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia  18.02,2010 roku zmieniające 
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
 - Zarządzeniem Nr 150/2010 BGiM Izbica Kujawska  z dnia 03.03.2010 roku zmieniające 
Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
- Zarządzeniem Nr 153/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 11.03.2010 roku zmieniające 
uchwałę w sprawie uchwalenia  budżetu na 2010 rok 
-Uchwałą Nr XXV/162/10 R G i M Izbica Kujawska z dnia 30.03.2010 roku zmieniającą 
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
-Zarządzeniem Nr 156/2010  BGiM Izbica Kujawska  z dnia 31.03.2010 roku zmieniające 
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Uchwałą Nr XXVI /176/10 G i M Izbica Kujawska z dnia 21.05.2010 roku zmieniająca 
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Zarządzeniem NR 165/2010 BGiM Izbica Kujawska  z dnia 21.05.2010 roku  zmieniające 
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Zarządzeniem nr 170/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 31.05.2010 r zmieniające uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
-Uchwałą Nr XXVIII/179/10 RGiM Izbica Kujawska z dnia 18 .06.2010 r zmieniającą 
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok. 
Zarządzeniem Nr 177/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 18.06.2010 r  zmieniające uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu na 1010 rok 
 

§ 2 
 
Dochody budżetu w wysokości 20 122 684 zł zastępuje się kwotą 20 134 760  zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenie w tym dotacje na zadania zlecone w wysokości  
3 630 793 zł  
Wydatki budżetu w wysokości 23 078 353 zł zastępuje się kwotą 23 090 429 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia w tym dotacje na zadania zlecone w wysokości 
3 630 793 zł  
 



§  3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na  
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 
 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
        Bogdan Sadowski 
 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  178/10 BGiM 
Izbica Kuj z dn 29 .06.2010 r w sprawie dokonania 
zmian w budżecie Gminy i  Miasta  na 2010 rok 

 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów 
 
 
 

 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe zmniej  Po zmianie    

751   Urzędy naczelnych org wł 
państwowej ,kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

       7 560         26 839 

 75107  Wybory Prezydenta RP        7 560         25 489 
  2010 Dot celowa otrzymane z b p na 

realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej 

       7 560         25 489 

852       Pomoc społeczna        4 516      4 018 807 
  85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
       2 500           15 100 

  2010 Dot celowa otrzymane z b p na 
realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej 

       2 500                   4 100 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze        2 016         379 116 
  2030 Dot cel ot z b p  na realizacje 

własnych zadań  bieżących 
gminy 

       2 016         379 116 

      razem      12 076      20 134 760 

 
 
 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
        Bogdan Sadowski 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 2  do Zarządzenia  Nr 178/10 BGiM 
Izbica Kuj z dnia  29.06.2010 w sprawie dokonania 
zmian w  budżecie  g i m na 2010r. 

 
Zmiany w planie wydatków 

 

 

Dz  Rozdz §       Treść   zwiększen zmniejsz    Po zmiani
751   Urzędy naczelnych org wł państwowej ,kon

ochrony prawa oraz sądownictwa 
        7 560              26 839 

 75107  Wybory Prezydenta RP         7 560                   25 489
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycz         7 560          15 120
852   Pomoc społeczna         4 516      4 520 309
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne          2 500           15 100
  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne         2 500           15 079
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze         2 016        379 116
  3110 Świadczenia społeczne         2 016        377 316
       razem       12 076   23 090 429

                          
                                                                              Burmistrz Gminy i Miasta 
        Bogdan Sadowski 
 
                                                       
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
   W budżecie gminy i miasta na 2010 rok dokonuje się zmian na podstawie pisma z Krajowego 
Biura Wyborczego w sprawie zmiany planu wydatków z przeznaczeniem za zryczałtowane diety dla 
członków obwodowych komisji wyborczych w wysokości 7 560 zł oraz na podstawie pisma z 
Kujawsko Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu zwiększające dotacje 
celowe na  składki zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne w 
wysokości 2 500 zł i na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z 
budżetu państwa w wysokości 2 016 zł  
  
  
 
 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
        Bogdan Sadowski 
 


